2023年５月19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ッ ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森  毅

(東証スタンダード・コード8903)

問合せ先 管 理 本 部 長 村 瀬  正

電話 ０３－５４２５－２６６１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年６月１日付の組織変更及び人事異動を決定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

(1) 本部体制の変更

中期経営計画の達成に向け、中核事業である不動産開発事業の強化を目的として、「開発本

部」から「事業推進グループ」を独立し「事業推進本部」とする。

これにより、「管理本部」「総務人事本部」「営業本部」「開発本部」「事業推進本部」

「建築本部」の６本部体制とする。

代表取締役社長森の開発本部長兼務を解き、後任の本部長を選任することで企業経営に専念

し、企業価値向上を図る。

(2) 組織変更日 2023 年６月１日

２．人事異動（2023年６月１日付）

(1) 役員の人事

氏 名 新 現

森 毅 代表取締役社長 代表取締役社長 兼 開発本部長

(2) その他の人事

氏 名 新 現

佐野 雅貴 開発本部長 開発本部 開発グループ 部長

藤代 三男 事業推進本部長

開発本部

事業推進グループ 兼 賃貸運用

グループ 部長

以 上